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Разбойника благоразумнаго
для сопрано (тенора) и смешанного хора

муз. И. Маслова

Раз - бой -  - ни -ка,                                             
раз - бой -ни - ка бла- го -ра -  зум -  на-го

Раз - - бой - - ни-ка благо-ра -- зум-на- го                                               во  е -

- ди -  -  -  - ном ча -  -  -  - се ра -   -   -   -   е  -  -  ви,           ра  -  -  -  -  -  -  - е  - ви,

во   е -  - ди-ном  ча - се, во    е - ди -  ном ча -  - се                             ра - -  е - ви                  ра -  е -  ви спо -

ра - е-ви спо- до -  бил,спо-до -  - бил е- си,    Го -  -  -  -  -  -  -   спо - ди,

- до -  бил  е - - си                                      спо -  до-бил  е -  си,  Го-спо- ди,    и   ме -  не       дре-вом  Кре -  -
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- стным,                         и     ме -  -   не, и   ме-не   дре-вом  Кре - стным и    ме -  -  не    дре-вом

и   ме - не      дре - вом  Крестным, и   ме - не            дре-вом       Кре -  стным

Кре -  -  -  -  -  -  - стным                             просве-ти                       и   спа-си   мя,                  просве- ти

просве-ти                        и спа-си   мя,                   просве-ти                        и спа-

- си мя,                    просве-ти          и   спа -  -  -  си                     мя,                        спа - си                    мя.   

и   спа-си   мя,           просве - ти   и   спа -  си                      мя,           и    спа -  -   си                    мя.  


